第 1 页 共 7 页

政府采购

采购项目编号：中金咨招[2025]-0157 号

西安市鄠邑区 2025 年改善普通高中学校办

学条件设备采购项目

合同书

甲方：西安市鄠邑区教育局

乙方：西安恒耀科峰信息科技有限公司

时 间： 2025 年 9 月 4 日

第 2 页 共 7 页

第 3 页 共 7 页

第 4 页 共 7 页

第 5 页 共 7 页

第二中学

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 智慧黑板（核心产品） BG90EF 广州视睿电子科技有限公司 19 21500 408500

2 白板软件 希沃白板 5 广州视睿电子科技有限公司 19 100 1900

3 移动授课 希沃白板 5手机端 广州视睿电子科技有限公司 19 500 9500

4 教学数据分析管理平台 希沃信鸽 V1.0 广州视睿电子科技有限公司 19 200 3800

5 视频展台 SC06 广州视睿电子科技有限公司 19 1000 19000

6 集控管理平台 希沃魔方软件 广州视睿电子科技有限公司 19 1300 24700

7 钢制讲台 TL-800M 西安市长安区金鑫教学设备厂 19 1200 22800

8 便捷式计算机 TN140A2 中国长城科技集团股份有限公司 3 6000 18000

小计（大写） 伍拾万零捌仟贰佰元 元整 ￥ 508200 元

电厂中学

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 智慧黑板（核心产品） BG90EF 广州视睿电子科技有限公司 16 21500 344000

2 白板软件 希沃白板 5 广州视睿电子科技有限公司 16 100 1600

3 移动授课 希沃白板 5手机端 广州视睿电子科技有限公司 16 500 8000

4 教学数据分析管理平台 希沃信鸽 V1.0 广州视睿电子科技有限公司 16 200 3200

5 视频展台 SC06 广州视睿电子科技有限公司 16 1000 16000

6 集控管理平台 希沃魔方软件 广州视睿电子科技有限公司 16 1300 20800

7 钢制讲台 TL-800M 西安市长安区金鑫教学设备厂 16 1200 19200

8 便捷式计算机 TN140A2 中国长城科技集团股份有限公司 2 6000 12000

小计（大写） 肆拾贰万肆仟捌佰 元整 ￥ 424800 元

惠安中学

第 6 页 共 7 页

①升降桌椅

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 升降桌椅 TL-XZ01 西安市长安区金鑫教学设备厂 1950 290 565500

②口语考场建设

序号 名称 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）

1 台式电脑 启天-M660（C） 联想（北京）有限公司 122 4597 560834

2 头戴式耳机 Q派 T188 东莞市雷蛇电子有限公司 122 37 4514

3 便捷式计算机 TN140A2 中国长城科技集团股份有限公司 2 6000 12000

4 学生电脑桌三人位 定制打造 陕西恒泰家具有限公司 42 1200 50400

5 静电地板 600*600*35 西安市未来星地板有限公司 210 190 39900

6 智慧黑板 BG90EF 广州视睿电子科技有限公司 2 21500 43000

7 白板软件 希沃白板 5 广州视睿电子科技有限公司 2 100 200

8 移动授课 希沃白板 5手机端 广州视睿电子科技有限公司 2 500 1000

9 教学数据分析管理平台 希沃信鸽 V1.0 广州视睿电子科技有限公司 2 200 400

10 视频展台 SC06 广州视睿电子科技有限公司 2 1000 2000

11 集控管理平台 希沃魔方软件 广州视睿电子科技有限公司 2 1300 2600

12 钢制讲台 TL-800M 西安市长安区金鑫教学设备厂 2 1200 2400

13
机房终端维护系统(还原

管理系统软件)
极城还原管理系统软件 V6 南京极域信息科技有限公司 122 240 29280

14 电子教室管理系统软件 极域电子教室系统软件 V6.0 南京极域信息科技有限公司 2 6000 12000

15 稳压电源 TNS-30KVA 上海宏声广域电器有限公司 2 2900 5800

16 输入输出线缆 6平方线缆 济南金皇信息技术有限公司 30 9 270

第 7 页 共 7 页

17 网管交换机
RG-NBS3100-

24GT4SFP V2
锐捷网络股份有限公司 6 1200 7200

18 10 口全千兆路由器 RG-EG310G-E 锐捷网络股份有限公司 2 1500 3000

19 辅材

5 类双绞线、24 口理线器、RVV3

×4、子弹头 5 孔插排等其他辅

材

济南金皇信息技术有限公司、深圳市

顶臻科技有限公司、济南金皇信息技

术有限公司、宁波同事电气有限公司

等

2 7000 14000

小计（大写） 壹佰叁拾伍万陆仟贰佰玖拾捌 元整 ￥ 1356298 元

	采购项目编号：中金咨招[2025]-0157号